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tcp_open( )

[K&rE]  ZoBEUX. TCPAPY v 7T LDV ry NOXEk, A— hOMAE, HERICHLTOaxs v
VOERERITLET, UF—UfHIZE, BEkSNZ Y7y RIDERIFT T —a— RRERD £,
ZOBEIX, SYNZEE L, 237 v a0t FHFER?DDOSYNZE) #/R6E7T, TR
DIEWIRNGE . TSHHBICAR— i~ 7 — (=J—=2— K : JFOFF) T #—LET DT,
tep_open( )& FFFITL TS 72 &0y,

[V 7 FE]

AL UBE B IRE
struct open_p{ struct open_p{
long  dst ip; long  dst ip;
short  dst port; short  dst port;
short  src_port; short  src_port;
char  notuse; char  notuse;
char  ttl; char  ttl;
15 b
§ §
short ( *tcp_open)(); short ( *tcp_open)();
short rtn; short  rtn;
struct open p *padr; struct open p *padr;
§ §
tcp_open = ( short(*) () )0x874100; tcp_open = ( short(*) () )0x8F4100;
§ §
rtn = ( *tcp_open )( padr); rtn = ( *tcp_open )( padr );
§ §
[(NF A —4]
SANRT A —ZFERE >

padr : AJJ/XT A—=ZDFFHT FL A (SIOVOEGAIL, LT FLAEZHEL T LS, )
padr >dst ip : FHFRDIPT KL &
padr >dst_port : fHFRDOKR— FFH
padr > src_port : H gD AR — hFH
padr ->notuse : OffFH & (HRAEH)
padr > ttl : Time to live (0& L7236, 7 7 4 /b MEIF30& 720 77, )

<HIIRT A —H 3R>
U — Ml BEkESNT=Y 7y FIDERIZT T —a— FPRED £77,
(0~/000F) CBEREZ Y 7y BID
(/FOO0O~/FFFF) : =7 —3%&/4:
T —a—RFNE, [7.3.3 YVY»rvyrArFompioznsd—a—
K] 2L T EEN,
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tcp_popen( )

[KgrE]  ZoOBEUX. TCPAPY v 7T LDV ry MRk L, T Y7y MaZBEREBIZLET, U F—
UEIZIIRE SN Y Yy bERIIR T —a— RN £9, ZoEIE. UNIXIZEIT S
socket+bind+isten|ZFH 4 L 97, dst_ip. dst portZO0IZFXET D &, [EEDOH TR O OB ER %%
T2 R TEET, £72. ste_portZ0IZHET D & 1024~2047F TOEE DR — F D3R S
nEJ,

(V7 FIE]

AL UBE Y I RE
struct popen_p{ struct popen_p{
long  dst ip; long  dst ip;
short  dst port; short  dst port;
short  src_port; short  src_port;
char  listennum; char  listennum;
char  ttl; char  ttl;
¥ ¥
§ §
short ( *tcp_popen )( ); short ( *tcp_popen )();
short rtn; short  rtn;
struct popen_p *padr; struct popen_p *padr;
§ S
tcp_popen = ( short(*) () )0x874106; tcp_open = ( short(*) () )0x8F4106;
§ S
rtn = ( *tcp_popen )( padr ); rtn = ( *tcp_popen )( padr );
§ §
[(NF A —4]
SATIINT A —Z >

padr : AJJ/XT A—=ZDFFET FL A (SIOVOEGAIL, LT\ FLAEZHEL T LSV, )
padr>dst_ip : FHFFDOIPY FL 2 (MHFRAREEOLAIX, 0& LET, )
padr ->dst_ port : HHFRORN— FES HFRRBEOLEIE. 0& LET, )
padr ->src_port : HGOAR— &5
padr -> listennum : O &
padr > ttl : Time to live (0& L7236, 7 7 4V MEIF30E 720 £97, )

<HIIRT A —H 3R>
U — Ml BekESNT=Y 7y FIDERIZT T —a— RPBRED £97,
(0~/000F) CBEREZY 7y BID
(/FOO0O~/FFFF) : =7 —3%&/4:
T —a—RFNE, [7.3.3 YVY»rvy AU IFompioznd—a—
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tcp_accept( )

[#rE Z OB%IE, tep_popen( N2 LV ZERRREL e 572V 7y FIDIZKRIT D2 %7 v a »OFER (SYN
DEAR) D, axX 7 v a VOMSLEZZTTET, UV F—EIZIZaxRy &g URENLE O %k
SNV 7y MIDELIFT T —a— PRV ET, ANRTA=E2DYry MDEaxr v a U
SMEOFERSNTZY 7y FIDIIFECEE 20 £9, ZOBBUIMFR EER SN D £ TRHOHRT £
R

[V 7 FE]

A UERTE YITRE
struct accept_p{ struct accept_p{
short s _id; short s id;
¥ 15
§ §
short ( *tcp_accept )(); short ( *tcp_accept )();
short rtn; short rtn;
struct accept p *padr; struct accept p *padr;
§ §
tep_accept = ( short(*) () )0x87410C; tep_accept = ( short(*) () )0x8F410C;
§ §
rtn = ( *tcp_accept )( padr ); rtn = ( *tcp_accept )( padr );
§ §

[T A= ]
<ATIIRT A — 2 FE >

padr : AJJ/XT A—=Z DY FET RL A (SIOVOEGAIL, LT BT FLAEZHEL T LSV, )

padr>s id: Y% v RID

<SR T A — 25>

UZ—Ufl s Bgksihie Yy FIDERIET T —a— FRIRYD £7,

(0~/000F)
(/FO00~/FFFF)

RSV ry FID
T34

=y —a—RKi%, [7.3.3 Y5y v RokHoDT—a—
K] 28 L T 7ZE,
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tep_close( )

(Bfe]  ZoBMuE., Y7y FIDICHIELI-axs v a v a2 KT8, Yy MEHIBLES, VE—>
EICITALERRE R SR Y £3, ZOBEUEL, FINZEE L, ax7 v a3 0T (FHFER?D DOFINZ
8) 2RbE7T., HERNODINEDRRWIGE, 30BHRIZY 7y RRIANZAL LT T 2T —
(=7 —a— R :/F012) TUHZ—LETDT, tep_abort()ZFITL T TEI VY,

[V 7 FIE]

A UERE YITERE
struct close p{ struct close p{
short s _id; short s id;
1 55
§ §
short ( *tcp close )(); short ( *tcp close )();
short rtn; short rtn;
struct close p *padr; struct close p *padr;
§ §
tep_close = ( short(*) () )0x874112; tep_close = ( short(*) () )Ox8F4112;
§ §
rtn = ( *tcp_close )( padr ); rtn = ( *tcp_close )( padr );
§ §
[(NTA—=24]
<ANFIIRT A — 2R >

padr : AJJ/XT A—=Z DY FET FL A (SIOVOEGAIL, LT BT FLAEZHEL T LSV, )
padr>s id: Y% v RID

<HFIRT A —ZFERE >

U & — Al AR R NIR Y F,
(0) CIEFRT
(/FO00~/FFFF) : =7 —3§/4

=y —a—RKiZ, [7.3.3 Y5y R okHoDT—a—
K] #8H LT 7ZE0,

5-11



5 Jogszyvy

n

tcp_abort( )

ZOBEIL. V7Y FIDICKSE LT ax s g o EBEK T (RSTZEE) S8, Y7y F2HlE
LET, UE— IR RN Y 97,

[H%HE

[V > 7 FE]

A UERTE YITERE
struct abort p{ struct abort_p{
short s _id; short s _id;
¥ 15
§ §
short ( *tcp_abort )(); short ( *tcp_abort )();
short  rtn; short  rtn;
struct abort p  *padr; struct abort p *padr;
§ )
tcp_abort = ( short(*) () )0x87411E; tep_abort = ( short(*) () )Ox8F411E;
§ §
rtn = ( *tcp_abort )( padr ); rtn = ( *tcp_abort )( padr );
§ §
[T A—4]
<ATIRT A —H TR >

padr : AJJ/XT7 A =2 DT LA (SIOVOBEIL, LTEET FLAZEEL TSIV, )
padr->s id : ¥/~ RID

<IN T A — B FE >

U & — Al B R DNR Y £7,
(0) D IEERT
(/FO00~/FFFF) : =7 —3&/

=7—a—KZE, [7.3.3 YVry U RIRHOZT —a—

K] 22 LT 7EE,
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tcp_getaddr( )

(K¥fE]  ZoB¥T. Y7y FIDICKE Lizax 7 v a YHFROIPT KL A, HER— &S, TR
N EFZIGLET, V¥ — MBI RNR Y £3, LEFERDIEFE T O%E . outinf
DERHERP AL 20 £77,

[V 7 FE]

AL UBRE B IRE
struct sid_p{ struct sid_p{
short s _id; short s _id;
} H
struct getaddr p{ struct getaddr p{
long ipaddr; long  ipaddr;
short  src_port; short  src_port;
short  dst port; short  dst port;
¥ ¥
§ )
short ( *tcp_getaddr )(); short ( *tcp_getaddr )();
short rtn; short rtn;
struct  sid p *padr; struct sid p *padr;
struct getaddr p *outinf; struct getaddr p *outinf;
§ S
tep_getaddr = ( short(*) () )0x874124; tep_getaddr = ( short(*) () )Ox8F4124;
§ S
rtn = ( *tcp_getaddr )( padr, outinf); rtn = ( *tcp_getaddr )( padr, outinf );
§ §

(/8T A —4]
<ATINT A —Z >
padr : AJJ/NT A—ZDSEIHT KL A (SIOVOLEIE, LT BT FLAZEELTIEIN, )
padr>s id: Y% v RID

<IN T A —Z >
outinf : (H/J/XT7 A—=Z DHT R A (SIOVOLGHIEL, LTEET FLAZHEL TSV, )
outinf -> ipaddr : fHFRDIPT KL A
outinf -> src_port : HJ/RDHR— FEFE
outinf > dst_port : FHFRDR— &=
V& — Ml B RNIR YD 7,
(0) CIEFHT
(/FO00~/FFFF) : =7 —3/
T —a—KNZx, 7.3.3 YryhnrnrFoipHozs—a—
K] ZZHRLTL7ZE0,
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n

tcp_stat( )

(Hfe]  ZoB¥X. Y7y FIDICHIELEEax s v a v OAT—F 2R LE T, U ¥ —MHICiE,
RLBRRER 3R Y £, WERERDIERAA T O5A . outinf DHUSIEHRN AL &80 £,

[V 7 FIE]

A UERTE HIRE
struct sid_p{ struct sid_p{
short s _id; short s _id;
} H
struct stat p{ struct stat p{
unsigned short  stat; unsigned short  stat;
unsigned short  urg; unsigned short  urg;
unsigned short  sendwin; unsigned short  sendwin;
unsigned short  recvwin; unsigned short  recvwin;
¥ 1
§ S
short  ( *tcp_stat )( ); short  ( *tcp_stat )( );
short  rtn; short  rtn;
struct  sid p *padr; struct sid p *padr;
struct stat p *outinf; struct stat p *outinf;
§ S
tep_stat = ( short(*) () )0x87412A; tep_stat = ( short(*) () )0x8F412A,;
§ )
rtn = ( *tcp_stat )( padr, outinf ); rtn = ( *tcp_stat )( padr, outinf );
§ §

[T A —4]
<ATINT A —Z >
padr : AJJ/XT A—=Z D AT FL A (SIOVOEGAIL, LTEET FLAEZHEL T LS, )
padr>s id: Y% v RID
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<HFIRT A —ZFEM >

)

Joyg3

n

outinf : HJ/XTF A =X DIEAT KL A (SIOVOGEIL, LT HEET FLAZBEL T IV, )

outinf -> stat cax s g REE

0:
: LISTEN
2 : SYN_SENT

3 : SYN _RECEIVED
4 : ESTABLISHED
5 : CLOSE WAIT
6:
7
8
9

1

CLOSED

FIN_WAIT_I

: CLOSING
: LAST_ACK
: FIN_WAIT 2

10 : TIME WAIT

outinf -> urg : urgent data?®®> /g

0

: urgent dataZ L

0LA4} : urgent data%l
outinf -> sendwin : EE T 4 > KU DK E

outinf > recvwin : BIFEFAZIET — ¥ &

U S — Ml PR RN Y £,

(0)

D IEERKT

(/FO00~/FFFF) : =35 —%4
=TI —a— Rk, 7. 3.3 Yy bnrrRFomtoos—a—

K] 2L T 7EE0,
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n

tep_send( )

[H%HE

VHEBICL DR L TIEIN,

[V 7 FIE]

ZOBEIE. YAy FIDICHIGE LTIz a %7 2 a AT A—=Z ObufrBlen/y DT — X #iXE L £
o U H—UAMEIITRERE RN Y £3, U X — EFO12O5E1E,
BBICEEY A FUBERBICEIVEEY AP 2R L TSV, TR, #EV 1~
RO T =2 PN EN TR TY ¥ — o LET, 7 — X OEEREIL,

tep_stat( ) Ca 7 a3 4k

tep_stat( )DIEF 7 1 R

Ao UBE HORE
struct send_p{ struct send_p{
short s _id; short s id;
short len; short len;
char  *buf; char  *buf}
¥ 15
§ §
short ( *tcp_send )(); short ( *tcp_send )();
short rtn; short rtn;
struct send p  *padr; struct send p  *padr;
§ §
tep_send = ( short(*) () )0x874130; tep_send = ( short(*) () )0x8F4130;
§ §
rtn = ( *tcp_send )( padr ); rtn = ( *tcp_send )( padr );
§ §
[T A—4#]
<ATIRT A — B FEM >

padr : AJJ/NT A—=Z DT KL A (SIOVOLEIE, LT BT FLAZEELTIEIN, )

padr>s_id : V% v MD
padr > len

padr > buf 1 JE[F 7 — X DSRIT LA

CEET—HE (1~409631 1)

(SIOVOBAIE, L TEET FLRAEZREL TLIEEY, )

<HIIRT A —H 3R>

U Z— Al AERRE RN D £,
(0) CIEEKT
(/FOO0~/FFFF) : =7 —3/4

T 7 —a— KNI,

r7.3.3

K] 2L T 7EE0,
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5 JOgs3245

1

tep_receive( )

[Bae]  ZoBEux., Y7y FIDICHIELTIcaxs v a vy bRT A—H Dlensy DT — X Zbufic %[5 L &
To U A —AMEICITABRE RN Y £3, ZORBIE, T A—FOtimllZERFHRMAFRETE
FIN, ZEMFLREMAUNTH- T T —F 22 E LR T 4 —r LET,

[V 7 FIE]

Ao UBE BORE
struct receive_p{ struct receive p{
short s _id; short s id;
short len; short len;
char  *buf; char  *buf}
long  tim; long  tim;
¥ 1
§ §
short ( *tcp_receive )(); short ( *tcp receive )( );
short  rtn; short  rtn;
struct receive p *padr; struct receive p *padr;
§ §
tep_receive = ( short(*) () )0x874136; tcp_receive = ( short(*) () )0x8F4136;
§ §
rtn = ( *tcp_receive )( padr ); rtn = ( *tcp_receive )( padr );
§ §

(/8T A —4]

<ATIRT A —HFEH >

padr : AJJNT A—=Z DT FLA (SIOVOEHEIT, L FEET FLAZEELTIESY, )
padr>s_id : Y% v MD
padr >len : %7 —#FE (1~4096/3A )
padr >buf : 57 — % OIHET KL A

S10VOHGAIE, HTEET FLAZHREL T ESW, )

padr ->tim : Z[EFEFHEER (ms : 0~86,400,000 (24#FH) )

<HIJIRT A —ZFEH >
U B — Al AERRE R NIR D £,
(0) CIEFRT (ZET—F7L)
(/0001~/1000) : EFHET (=15 L7z A M)
(/FO00~/FFFF) : =7 —3/4
T —a—RFNE, [7.3.3 VYr»rvyrAnrFompioznsd—a—
K] #ZH LT EEN,
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n

udp_open()

[HERE]  ZoB¥UE., UDPAPT v /T LDV r v hOXEE, R— hOMRE LE T, U F—AEICIT56
ENn7=Y sy MDERIEFZ I —a—REELET,
INTA—=ZDAst_ipll0ZFEET D& ALEDRA MPb Ty hEZfETEET,
RTA—=ZDdst_portiZ0Z$EET H & AEEDOR— IO T —F 2ZfETEET,
RT A —H Dsrc_portiZ0EFRET D L. 1024~2048F TOMH L TR WA — F AR SN E T,

(V7 FIE]

AL UBE B IRE
struct uopen_p{ struct uopen_p{
long  dst ip; long  dst ip;
short  dst port; short  dst port;
short  src_port; short  src_port;
char  pktmode; char  pktmode;
char  ttl; char  ttl;
¥ ¥
§ §
short ( *udp_open )(); short ( *udp_open )();
short rtn; short rtn;
struct uopen p *padr; struct uopen p *padr;
S §
udp_open = ( short(*) () )0x874160; udp_open = ( short(*) () )0x8F4160;
S §
rtn = ( *udp_open )( padr ); rtn = ( *udp_open )( padr );
§ §

[T A—#]

<ATIRT A —HFEH >

padr : AJJ/XT A—=ZDFFET FL A (SIOVOEGAIL, LTEET FLAEZHEL T LSV, )
padr >dst ip : FHFRDIPT KL X
padr ->dst_port : HHFRDOR— FEF 5
padr ->src_port : H RO R — &5
padr -> pktmode : /37 > FE—F (0 E)
padr > ttl : Time to live (0& L7236, 7 7 4/ MEIF30E 720 £97, )

<IN T A —Z >
VA — Ml BEkSNT=Y 7y FIDERIZZ T —a— FPBRED £77,
(/0020~/0027) : BEkIiLizY > RID
(/FOO0~/FFFF) : =7 —3%&4:
=F—a—RKNZE, 17.3.3 Y’y VR IRHEOZT—a—
K] #2B LT EEN,
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1

udp_close( )

[F&HE ZOBEIE, Yy FIDICHISLTEY 7y FEHIBRT BT, U ¥ — AEICITALEERE RSk
D\iﬁ_o

[V 7 FIE]

A4 UBE Y IRE
struct uclose p{ struct uclose_p{
short s _id; short s id;
}5 15
§ §
short  (*udp_close )(); short  (*udp_close )();
short rtn; short rtn;
struct uclose p *padr; struct uclose p *padr;
§ §
udp_close = ( short(*) () )0x874166; udp_close = ( short(*) () )0x8F4166;
§ §
rtn = ( *udp_close )( padr ); rtn = ( *udp_close )( padr );
§ §

[T A —4]
<AFIRT A — B BER >
padr : AJJ/XT A—=Z DY FET FL A (SIOVOEGAIL, LT BT FLAEZHEL T LSV, )
padr>s id: Y% v RID

<HFIRT A — B TERE >
U & — Al AR R NIR Y F,
(0) DAEFAET
(/FO00~/FFFF) : =7 —3&/4
TZ—a—KE, [7.3.3 YrynrRIHOTT—a—
K] ZZHLTI7ZE0,
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n

udp_send()
(HgRE]  ZoBEUX. Y7 v PIDIZHIL L2 Y 7y MR A—=Z DObuf Hlenty DT — X kg LET,

U X — AR E RS AN Y 97, dst_ip, dst_port®FEEIL, udp open () THEE S iz b DIMESL
INET,

[V 7 FIE]

A VBRE ¥ IBE
struct usend_p{ struct usend p{
short s _id; short s id;
short notuse; short notuse;
long  dst ip; long  dst ip;
short  dst port; short  dst port;
short len; short len;
char  *buf; char  *buf;
3 35
§ §
short  (*udp_send )(); short  (*udp send )();
short  rtn; short  rtn;
struct usend p *padr; struct usend p *padr;
§ §
udp_send = ( short(*) () )0x87416C; udp send = ( short(*) () )Ox8F416C;
§ §
rtn = ( *udp_send )( padr ); rtn = ( *udp_send )( padr );
§ §

[T A—H]

<ATIRT A —Z R >

padr : AJJ/ X7 A =2 DT RLA (SIOVOBZEIL, LTEET FLAZEEL TSV, )
padr ->s_id 2 Yy MDD
padr -> notuse : O E CRAEEH)
padr->dst ip : fHFRDIPT FL-X
padr > dst_port : fHFERDO R — FE=
padr > len CEET AT —HE (O MK 1~1472)
padr -> buf CEET AT —H DT R

(SI0VOEEIE, BHTHEET FLAZEELTIES W, )

udp_open( ) COLLSN % F57E L7244 . udp_open( )Ddst_ip, dst portZfliH L £,

<HIIRT A — 2R >
U & — Ml ALERRE RN £,
(0) BT
(/FO00~/FFFF) : =7 —%&/4
T —a—RNE, [7.3.3 YVY»rvyrArFompiond—a—
K] 2L TL7ZE N,
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n

M dst_ip. dst portD$EEIZDLNT
* udp_open( ) COLIAZHRTE LT-84 . udp open( ) THE L7z XT A —X BMiH L £,
udp_open( ) TCOZFEE L7=5A . udp send( ) THRTE LT/ T A —F &AL E T,
- udp open( ) TCOZFIEE L, udp send ) THOZFRELT-HE., 7 RVAREZT — (7 —a— K.
/FFF0) TU#—> L%,
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n

udp_receive( )

[#E]

BT ERE RN Y £, Z OB BT,

ZOBEIX, Y7y FIDICKIS LY 7y FinbARTGA—=ZObufilT — 4 &ZFLET, UV F¥—
RT A =2 DmICZERF bR ZfRECE £4, 272

L. ZEHFHLREMUNTH->Th, 7= 2XE LKA TI ¥ —r LET,

[V 7 FE]

A VBRE ¥ IBE
struct ureceive p{ struct ureceive_p{
short s _id; short s id;
short  notuse; short notuse;
char  *buf; char  *Dbuf;
long  tim; long  tim;
35 35
§ §
short  (*udp_receive )(); short  (*udp _receive )( );
short  rtn; short  rtn;
struct ureceive p *padr; struct ureceive p *padr;
§ §
udp receive = ( short(*) () )0x874172; udp receive = ( short(*) () )0x8F4172;
§ §
rtn = ( *udp_receive )( padr ); rtn = ( *udp_receive )( padr );
§ §
%5 —4]

SAFIRT A= T >

padr : AJJ/XT A—Z DT KL A (SIOVOGEIE, LT BT FLAZEELTIEIN, )

padr>sid : Y% v RID
padr > notuse :

padr -> buf

OFEE CRIEM)
CEAEN Y T DT KL A

(SIOVOBAIE, HTEET FLRAEZRELTLIEEY, )

padr > tim

<A NT A —ZEE >

D ZER B (ms : 0~86,400,000 (24FF[H) )

U & — Ml RSN Y £7,

(0) :
(/0001~/05C0)
(/FO0O0~/FFFF)

EHKT (ZET—2720)

CIEFKT (ZE LA MY
T4

x5 —a—RKiE, [7.3.3
K] #8H LT 7ZE,

Yy v RO E T —a—

TS

RLTLSEZELY,

udp_receive()l&. /N7y FZTEDZEFEEZLFET, LN >T. Ny T 7T YT E1472/N4 ME
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1

route_list ()

(HEpe] ZofET. BREBEHR REBIEHRT—7 04 Xid3HxK16) #BELET, V¥ — A EICITEES
Liczy PUBMBIEY £9, NTA—HFDlenll05FETT DL, G MV HOAKLET, lenld
1631 FOEEEREL TLEIV,

[V > 7 FE]

A UERTE YITERE
struct Istrt_p{ struct Istrt_p{
short len; short  len;
short  notuse; short  notuse;
void  *buf; void  *buf;
1 b
§ §
short  (*route list )( ); short  (*route list )( );
short rtn; short rtn;
struct Istrt p  *padr; struct lIstrt p  *padr;
§ §
route_list = ( short(*) () )0x874178; route_list = ( short(*) () )0x8F4178;
§ §
rtn = ( *route_list )( padr ); rtn = ( *route_list )( padr );
§ §
[(NF A —4]
SANRT A —ZFERE >

padr : AJJ/XT A—=Z DY FET FL A (SIOVOEGAIL, LTEET FLAEZHEL T LSV, )
padr>len 7 —Z&K (A M 16DF55)
padr -> notuse : O[EE CRAH)
padr->buf 7 —F DT FL A (SIOVOHZEIL, LTEET RLAZEELTIEEV, )

<HFIRT A —ZFE >
Ut — il Gl FUEAIRY £9,
(0) o RURL

(/0001~/0010) : EiffF=> b U ¥
57 — 2 i (bufdNE)
typedef struct{
unsigned long dstaddr : FHFRDIPT KL X
unsigned long gtwayaddr : 7' — k7 = A DIPT KL &
unsigned short metric  : A MU > 7 (5 — MU= A OB
unsigned short rt_types : ¥ A

unsigned short refent Rk
unsigned short notuse  : (CRfEM)

}routeentry

5-23



5 Jogszyvy

n

route_del( )

[F&HE ZOBEIE, REERT — 7 A DREEREEIER L £, U — AR RN Y F
TO

[V 7 FIE]

A UERTE YITERE
struct delrt_p{ struct delrt p{
long  dstaddr; long  dstaddr;
long  gtwayaddr; long  gtwayaddr;
¥ 15
§ §
short  (*route del )(); short  (*route_del )();
short  rtn; short  rtn;
struct delrt p  *padr; struct delrt p  *padr;
§ §
route_del = ( short(*) () )0x87417E; route_del = ( short(*) () J0x8F417E;
§ §
rtn = ( *route_del )( padr ); rtn = ( *route_del )( padr );
§ §

[N A—4]
SATINT A — 2 FEHl >
padr : AJJ/XF7 A =2 DT LA (SIOVOBZEIL, LT EET FLAZEELTIEEV, )
padr > dstaddr  : FHFERDOIPT KL A
padr -> gtwayaddr : 77— F 7 = A IP7 R L A

< RT A — H TR >
U & — Al ABRAERDNR Y £7,
(0) D IEERT
(/FO00~/FFFF) : =7 —3/
=F—a—RKNZE, 17.3.3 Y’y VR IBRHEOZT—a—
K] ZZRLTL7ZE0,
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route_add()

5 JA4g35

1

g

[B&HE ZORBIE. BEERT — 7 VISREEERE B L E T, U= AEIRER R NR Y £,

[V 7 FIE]

3
A
\I
l)jdll‘!ll
it

struct addrt p{
long  dstaddr;
long  gtwayaddr;
short  metric;
¥
§
short  (*route add )();
short  rtn;
struct addrt p  *padr;
§
route_add = ( short(*) () )0x874184;
§
rtn = ( *route_add )( padr );
§

struct addrt p{
long  dstaddr;
long  gtwayaddr;
short metric;
15
§
short  (*route_add )();
short  rtn;
struct addrt p *padr;
§
route_add = ( short(*) () )0x8F4184;
§
rtn = ( *route_add )( padr );
§

[T A—=4]
SAFJIRT A — ST >

padr : AJJ/NT A—ZDMEIHT KL A (SIOVOGEIE, LT BT FLAZEELTIEIN, )

padr > dstaddr  : FHFERDIPT KL &
padr -> gtwayaddr : 77— F 7 = A IP7 R L A

padr -> metric AN w7 (=T =A ORI

< RT A — Z T >

U & — Al ABRAERNR Y £7,
(0) D IEERT
(/FO00~/FFFF) : =7 —3/

T 7 —a— KN,

[7.3.3 YryrnrRFogtioxzs—a—
K] 22 LT 7EE0,
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n

arp list ()

(HRE] = OBIKIE, ARPIEH (ARPHHT —7 41 XIARA32) #Bf3LET, U ¥ —fEICRRgE L
oy b BN EF, 9T A—H OlenlC0EHEET S & BT b UEOZELET, lenld12
SR DR RRE LT E A,

[V 7 FE]

A UERE HIRE
struct Istarp p{ struct Istarp p{
short len; short len;
short  notuse; short  notuse;
void  *buf; void  *buf;
1 5
§ §
short  (*arp list )(); short  (*arp list)();
short rtn; short rtn;
struct Istarp p *padr; struct Istarp p *padr;
§ §
arp_list = ( short(*) () )0x87418A; arp_list = ( short(*) () J0x8F418A;
§ §
rtn = ( *route  arp )( padr ); rtn = ( *route arp )( padr );
§ §

(/8T A —4]
<ATIRT A —HFEH >
padr : AJJ/XT A—=Z DT FL A (SIOVOEGAIL, LT BT FLAEZHEL T LSV, )
padr>len 7 —Z&K (A M 204580)
padr -> notuse : O[EE CRAHH)
padr->buf 7 —F DT FL A (SIOVOHZEIL, LTEET RLAZEELTIEEV, )

<R T A — 2 FEH >

V& — Ml BfF L7c=2 M UEDERD £97,
(0) e R
(/0001~/0020) : HufF— > b U %

IfG7 — 2 1E1E (bufONE)

typedef struct{

unsigned long dstaddr  : FHFERDIPT KL X
unsigned char et _addr[6] : FHF/ROWELT KL A
unsigned char ar timer : ¥ A~

unsigned char ar flags : 777
}arpt-t
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1

arp_del()

[B&HE ZOREIE. ARPIHFHRT — 7 A HARPIEHMAZHIBR L £ 7, U ¥ — AT R AR Y £9,

[V 7 FE]

A UERTE YITERE
struct delarp { struct delarp{
unsigned long ipaddr; unsigned long ipaddr;
unsigned char etaddr[6]; unsigned char etaddr[6];
¥ 1
§ §
short  (*arp_del )(); short  (*arp_del )();
short  rtn; short  rtn;
struct delarp p *padr; struct delarp p *padr;
§ §
arp_del = ( short(*) () )0x874190; arp_del = ( short(*) () )0x8F4190;
§ §
rtn = ( *arp_del )( padr ); rtn = ( *arp_del )( padr );
§ §

[T A —4]
SASIRT A= B R >
padr : AJJ/XT A—5 DRFAT FLA (SIOVOBEIE, LPEET FLAZHEEL TS0, )
padr >ipaddr : FHFRDOIPT RL-A
padr -> etaddr[6] : FHF/FOWELT L A

<) RT A —H T >
U & — Al B RNR Y £7,
(0) D IEERT
(/FO00~/FFFF) : =7 —3&/
=F—a—RKNZE, 17.3.3 Y’y VR IBHEOZT—a—
K] ZZRLT7ZE0,
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n

arp_add()

[F&HE ZOREUE. ARPIHFHT — 7 VICARPIE M A BRI L E T, U ¥ — AT R IR Y £,

[V 7 FE]

A UERE YITRE
struct addarp p{ struct addarp p{
long  ipaddr; long ipaddr;
char  etaddr[6]; char  etaddr[6];
short flag; short flag;
}5 15
§ §
short (*arp_add )(); short  (*arp_add )();
short rtn; short rtn;
struct addarp p *padr; struct addarp p *padr;
§ §
arp_add = ( short(*) () )0x874196; arp_add = (' short(*) () )0x8F4196;
§ §
rtn = ( *arp_add )( padr ); rtn = ( *arp_add )( padr );
§ §

[T A—=4]
S ANTIRT A — B FEM >
padr : AJJ/XT A—=Z DY FET FL A (SIOVOEGAIL, LT BT FLAEZHEL T LS, )
padr > ipaddr : HHFRDIPT R X
padr -> etaddr[6] : fHFROYET N1 &
padr -> flag 7727 (0 E)

<HFIRT A — B TR >
U & — Al AEREE R NIR Y F,
(0) CIEFAET
(/FO00~/FFFF) : =7 —3&/4
TF—a—KE, [7.3.3 YrynrRIHOTT—a—
K] ZZHLTI7ZE0,
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1

getconfig( )

[Bfe]  ZoBEUI, =T b—var Ty 2BGLET, U2 — EISITLBERIR R Y =
TO

[V 7 FE]

A VR Y IRE
struct config_p{ struct config_p{
void  *config ptr; void  *config ptr;
¥ 1
§ §
short  (*getconfig )(); short  (*getconfig )( );
short  rtn; short  rtn;
struct config p *padr; struct config p *padr;
§ §
getconfig = ( short(*) () )0x87419C; getconfig = ( short(*) () )0x8F419C,;
§ §
rtn = ( *getconfig )( padr ); rtn = ( *getconfig )( padr );
§ §

[T A—4]
<ANTIINT A — 2R >
padr : AJJ/XT7 A =2 DT R A (SIOVOBEIL, LT EET FLAZEELTIEEV, )
padr >config ptr : I T 4 VL — a7y OFEET KA

<HSRT A —H R >
U X — Ml ALERFE RN Y F9,
(0) : EfE#KT

<arvrzgygsb—varray s OpEi>

aArIZ 4 b—varyuyZid, FROT7T — 2GR £7,

struct config_ptr{
long ip_addr : BRDIPY KL R (Ry hT—27A4—%) ({EE)
long netmask : 7Ry kv AT (&)
long broadcast : 7 H— RK¥ ¥ 2 k7 KL X (
char tep num : R KTCPY 7> MK (
char udp_num : i KUDPY 7 v MK (8)
char rtnum  c RREEEWRT — 7 A X (
char arp_num : ARPIEHT — 7 /L# A X (
short tep_win : TCPOEZAZY 4 RUH A X (
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#define TCP_POPEN 0x874106L /* tep_popen() ZFEEATI VA (HV) */
#define TCP_ACCEPT  0x87410CL /* tep_accept() SEEATN VA (My) ¥/
#define TCP_CLOSE 0x874112L /* tep_close()  JEEATI VA (M) */
#define TCP_RECEIVE  0x874136L /* tcp_receive( ) SEERTI VA (My) */
#define TCP_ABORT 0x87411EL /* tcp_abort() SCEATM VA */
#define IPADDR 0xC0010002L /* FHFRIPTH VA */
#define RBUFADDR 0x1E6000L ¥ BN 9T T SEEATE VA ¥/
#define PARADDR 0x1E5000L [N TARSEERT N VA ¥/
struct popen_p {
long dst_ip; /* FHFERDOIPTF VA */
short dst_port; /* HHEROF -IE5 ¥
short src_port; [ BlRoK -1 &5 */
char listenum; /* O E */
char ttl; /* Time to live */
15
struct accept p{
short s id; /* Jry MD */
¥
struct  receive p{
short s id; /* Jry MD */
short len; /e N 7R */
char  *buf; /x N TP HEERT N VA */
long  tim; /* ZAEFRE BN (ms) ¥/

¥

struct close p{
short s id; /* Jry MD */
¥

struct abort p{
short s id; /* Jry MD */

|5

/************************/

/¥ task2:-n"(CPUOL)  */

/************************/

main()

{
register short ( *tcp_popen ) ();
register short ( *tcp_accept ) ();
register short ( *tcp_receive ) ();
register short ( *tcp_close ) ();
register short ( *tcp_abort ) ();

long time;

short rtn;

char *rbuf;

struct popen_p *popen;
struct accept_p *acept;
struct receive p *recv;

struct close p *close;
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struct abort p *abort;
popen = (struct popen_p *) PARADDR; [ NFIN FA-BSEERT N VA #/
accpt = (struct accept p *) (popen + 1);
recv = (struct receive_p*) (accpt + 1);
close  =(structclose p *) (recv+ 1);
abort = (struct abort p *)(close + 1);
while( 1) {
popen->dst_ip =IPADDR; /* FHFRDIPTH VA */
popen->dst_port =10000; /* HEROK -5 */
popen->src_port = 10000; /* BIROF -5 */
popen->listenum = 0; /* O[EE */
popen->ttl=0; /* Time to live */
tcp_popen = ( short (¥*) () ) TCP_POPEN;
rtn = (tcp_popen) (popen); ) IR */
if(rtn>0) {
break;
}
time = 100; /* 100ms DelayF&1T */
delay( &time);
}
accpt->s id  =rtn; /* )y MD */
tcp_accept = (short (*) ()) TCP_ACCEPT;
rtn =(tcp_accept) (accpt); /¥ TCPat)vavBERZ I H1T */
recv->s_id =rtn /* )y MD */
if(rtn>0) { /* VE-AEIEFE? */
recv->len = 1024; /% AN TN A MR */
recv->buf = (char ¥)RBUFADDR; [ BZAEN 77 HEEAT N VA */
recv->tim = 60000; /* ZAEFFHEER (ms) */
tep_receive = (short (*) () )TCP_RECEIVE;
rtn = (tcp_receive) (recv); /* TCP315 */
close>s id =recv->s_id; /* )y MD */
}oelse {
close->s_id = accpt->s_id; /* )y MD */
}
while( 1) {
tep_close = ( short (*) () ) TCP_CLOSE
rtn = (tcp_close) (close); /¥ TCPag)ya/& T */
if( rtn == 0 || rtn == ( short JOxFFF6 ) {
break;

} else if ( rtn == ( short )0xF012 ) {
tcp_abort = ( short (*) () ) TCP_ABORT;

rtn = (tcp_abort) (abort); /¥ TCPax)y Vsl T */
break;
) }
time = 100; /* 100ms Delay%&17 */
delay( &time);
}
return,;
}
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#define TCP_OPEN 0x874100L /* tcp_open() ZJEEATEN VA (M) */
#define TCP_CLOSE 0x874112L /* tep_close() SEBRATM VA (My) */
#define TCP_SEND 0x874130L /* tep_send() ZEEATEM VA (M) */
#define TCP_ABORT 0x87411EL /* tep_abort() JEEATM VA */
#define IPADDR 0xC0010001L /% FRFRIPTH VA */
#define RBUFADDR 0x1E6000L /% AT 9T HEEAT M VA #/
#define PARADDR 0x1E5000L /% N FA-BSEBRT N VA */
struct open_p {

long dst_ip; /* FHFROIPTH VA */

short dst_port; /* EROF - &5 ¥

short src_port; /* BROR -1 &5 */

char notuse; /* REEH (0) */

char ttl; /* Time to live */
|5
struct  send p{
short s id; /% Iy MD */
short  len; [ EET INAMNE */

char  *buf: [ EET -PSCERTN vA o ¥/
¥

struct close p{
short s id; /* )7y MD */
¥

struct abort p{

short s id; /* Jry MD */
15

S/

/% task3:/7477 NCPUO2) */

SRRk Rk Rk

main()

{
register short ( *tcp_open ) ();
register short ( *tcp_send ) ();
register short ( *tcp _close ) ();
register short ( *tcp_abort ) ();
long time;
short rtn;
struct open_p *open;
struct send p *send;
struct close p *close;
struct abort p *abort;

open = (struct open_p *)PARADDR;  /* AJJN G =p4GEATE VA */
send = (struct send p *) (open + 1);
close= (struct close p *) (send + 1);
abort= (struct abort_p *) (close + 1);

while( 1) {
open->dst_ip =IPADDR; /* FTFROIPTN VA */
open->dst_port =10000; * RFROF S ¥
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open->src_port =10000; /x BIROF -\ &5 */
open->notuse =0; /% ARAEH */
open->ttl = 0; /* Time to live */
tcp_open = ( short (*) () ) TCP_OPEN;
rtn = (tcp_open) (open); /* TCPREBIHIA-7 v %/
if(rtn>0) { %) - fE TE B %/
break;
}
time = 100; /* 100ms Delay¥81T */
delay( &time);
}
send->s_id = rtn; /* )y MD */
send->len =1024; /¥ EET -INANE */
send->buf = (char *) SBUFADDR;  /* $&{57 —JJc8ATI VA */
tep_send = (short (*) () ) TCP_SEND;
rtn =(tcp_send) (send); /* TCPT —#i&(5 */
close->s_id =send->s_id; /* )y MD */
while( 1) {
tep_close = ('short (*) () ) TCP_CLOSE
rtn = (tcp_close) (close); /* TCPag)ya/& T */
if( rtn == 0 || rtn == ( short )OXFFF6 ) {
break;

} else if ( rtn == ( short )0xF012 ) {
tcp_abort = ( short (*) () ) TCP_ABORT;

rtn = (tcp_abort) (abort); /* TCPag)y a1 */
break;
§
time = 100; /* 100ms Delay¥81T */
delay( &time);
H
return;

}
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(2) TUVH—UENT T —3AEZRLTWDLEAIE, delay~v 7 &2 R{TL, (1) . (2)
IR LET,

CPURMIN D a7 va YERIZXH LT, ax7 va VEREZTMTET,

UE—fEIC KD EEPEENEZHELET,
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U&= ERTT— FLEMVIALT =27 LogEIE, (1) 2FETLET,

ZENY 77 OTFT—HEEENy Ty ~at—LET,

HEENY 77 OF — X %CPURIZIEE LET,

UE— MBI XY EEPRENZHEL, ERTHLI5A1E (6) ~ (10) Z#VIELET,
axyvarERTLET,

UZ—EICED, EFICaxsyarPRTLENE I DEHELEY, =7 —a— )
[FFF6 Th oa., TDaxy va iz u—XEHTHLHLDT, IEFICaxsva s RETL
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#define
#define
#define
#define
#define
#define
#define
#define
#define
#define

struct

long
short
short
char
char

}s

struct
short

I

struct
short
short
char

long

}s

struct
short
short
char

}s

struct
short

I

struct
short

}s

/************************/

/% task2:¥-1" (CPUOIL)

/************************/

main()

{

register
register
register
register
register

TCP_POPEN

TCP_ACCEPT
TCP_RECEIVE

TCP_SEND
TCP_CLOSE
TCP_ABORT
IPADDR
SBUFADDR
RBUFADDR
PARADDR

popen_p {
dst_ip;
dst_port;
src_port;
listenum;
ttl;

accept p{
s _id;

receive p{
s_id;
len;
*buf;
tim;

send p{
s _id;
len;
*buf;

close p{
s_id;

abort p{
s_id;

0x874106L
0x87410CL
0x874136L
0x874130L
0x874112L
0x87411EL
0xC0010002L
0x1E1000L
0x1E2000L
0x1E5000L

short ( *tcp_popen ) ();
short ( *tcp_accept ) ();
short ( *tcp_receive ) ();
short ( *tcp_send ) ();
short ( *tcp_close ) ();

/*
/*
/*
/*
/*
/*
/*
/*
/*
/*

/*
/*
/*
/*
/*

/*

/*
/*
/*
/*

/*
/*
/*

/*

/*

tcp_popen() SCEATH
tep_accept() SCHAT M
tep_receive( ) JCEATH

tep_send()  JCEAT M
tep_close()  JCHAT M
tcp_abort()  FEEATM

FFEBIPTH VA
EAEN 977 SEERT VA
ZAGN 9T 7 JEEAT N VA
N TI-FHEBRT M VA

HERDIPT VA

HERON -1 &5
HIROR —1 &=
Ol &

Time to live

Jry MD

)y MD

ZAEN TR

AN 977 HCEAT N VA
AR B REM]

)y MD
EET I A MR
E(ET —JHCEAT N VA

Jry MD

Iy MD
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register short ( *tcp_abort ) ();
long time;
short rtn, i;
char *sbuf, *rbuf;
struct popen_p *popen;
struct accept_p *acept;
struct receive p *recv;
struct send p *send;
struct close p *close;
struct abort p *abort;
popen = (struct popen_p *) PARADDR; /*
accpt = (struct accept_p *) (popen + 1);
recv = (struct receive_p*) (accpt + 1);
send = (struct send_p *) (recv + 1);
close  =(structclose p *)(send + 1);
abort = (struct abort p *) (close + 1);
while( 1) {
popen->dst_ip =IPADDR; /*
popen->dst_port =10001; /*
popen->src_port =10001; /*
popen->listenum ; /*
popen->ttl = 0; /*
tcp_popen = ( short (*) () ) TCP_POPEN;
rtn = (tcp_popen) (popen); /*
if(rtn>0) {
break;
}
time = 100; /*
delay( &time);
H
accept->s_id = rtn; /*
tcp_accept = (short (*) ()) TCP_ACCEPT;
rtn =(tcp_accept) (accpt); /*
if(rtn>0) { /*
recv->s_id =rtn /*
while( 1) {
recv->len = 1024, /*
recv->buf = ( char ¥)RBUFADDR; /*
recv->tim = 60000; /*
tep_receive = (short (*) () )TCP_RECEIVE;
rtn = (tcp_receive) (recv); /*
if(rtn>0) { /*
break;
}
sbuf = ( char *)SBUFADDR;
rbuf = ( char *)RBUFADDR;
for(i=0;1<1024;i++) {
sbuf[ i [=rbuf[ i ];
}
send->s_id = recv->s_id; /*
send->len =1024; /*
send->buf =( char *)SBUFADDR; /*
tcp_send = (‘short (*) () ) TCP_SEND;

ATIN TA=BHCHRATE VA

MFERFOIPTH VA
HEROF -1 &=
HR DR - &5
Of& &

Time to live

A=A 12

100ms Delay%$1T

Jry MD

TCPaA)vay B RZ 1)

R I 2
Jry MD

ZAEN TN AME
ZAFN 977 HCEAT N VA
ZEHFHEM (ms)

TCP% 13
A=A I 2

)y MD
EET -INAME
E(ET —HCEAT N VA
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rtn = (*tcp_send) (send);
if (rtn<0) {

break;
}

§
close->s id  =recv->s_id;

b oelse {
close->s_id = accpt->s_id;

§

while( 1) {
tep_close = ('short (*) () ) TCP_CLOSE
rtn = (tcp_close) (close);
if( rtn == 0 || rtn == ( short )JOXFFF6 ) {

break;

} else if ( rtn == ('short )0xF012 ) {
tep_abort = ( short (*) () ) TCP_ABORT;
rtn = (tcp_abort) (abort);

break;

§

time = 100;

delay( &time);

§

return;

/*

/*

/*

/*

/*

/*

TCP7 -431%5(5
A=A IE 2
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B CPUOBID T O 5 L

#define TCP_OPEN 0x874100L /* tcp_open()  JCHATM
#define TCP_CLOSE 0x874112L /* tep_close()  JCHATM
#define TCP_SEND 0x874130L /* tep_send()  SCHATM
#define TCP_RECEIVE 0x874136L /* tcp_receive() SCEATN
#define TCP_ABORT 0x87411EL /* tcp_abort()  SEEATM
#define IPADDR 0xC0010001L /* FHFRHIPT I VA
#define SBUFADDR 0x1E1000L /* AN 9T 7 HEBET N VA
#define RBUFADDR 0x1E2000L [ AN 9T 7 HEBET N VA
#define PARADDR 0x1E5000L /%N TR=RSEERT VA
struct open_p {
long dst_ip; /* FAFROIPTH VA
short dst_port; /* FHFEROF -1 &=
short src_port; /* BREOF -1E&5
char notuse; 1 KEH (0)
char ttl; /* Time to live
3
struct  send p{
short s id; /* 7y MD
short len; /* EET -INANE
char *buf’ [ EAFT -HHEERT N VA
¥
struct  receive_p{
short s id; /* JryMD
short len; /* RET IR
char *buf; [ EAFT -RHEERT N VA
long tim /* ZAERF B (ms)
¥
struct close p{
short s id; /* )y MD
¥
struct abort_p{
short s id; /* )y MD
¥

/*************************/

/*  task3:7747/MCPUO2) */

/*************************/

main()

{
register short ( *tcp_open ) ();
register short ( *tcp_send ) ();
register short ( *tcp_receive ) ();
register short ( *tcp_close ) ();
register short ( *tcp_abort ) ();
long time;
short rtn, 1, cerr_flg;
struct open_p *open;
struct send p *send;
struct receive_p *receive;

*/
*/
*/
*/
*/

*/
*/
*/

*/
*/
*/
*/

*/

*/

*/
*/
*/
*/
*/



struct close p *close;
struct abort_p *abort;
open = (struct open_p *) PARADDR;

*) (open + 1);
*) (send + 1);
*) (recv + 1);
*) (close + 1);

send = (struct send p
recv = (struct receive p
close = (struct close p
abort = (struct abort_p

sbuf'= ( char *) SBUFADDR;
for(1=0;1<1024;i++) {
sbuf] i ] = 0x55;

§
while( 1) {
open->dst ip =IPADDR;
open->dst_port =10001;
open->src_port =10001;
open->notuse = 0;
open->ttl =0;
tcp_open = (short (*) () ) TCP_OPEN;
rtn = (tcp_ open) (open);
if(rtn>0) {
break;
}
time = 100;
delay( &time);
H
send->s _id = rtn;
recv->s_id = rtn;
while( 1) {
send > len =1024;
send -> buf = (char * ) SBUFADDR ;
tcp_send = (‘short (*) () ) TCP_SEND;
rtn = (tcp_send) (send);
if (rtn<0) {
break
H
recv -> len =1024;
recv -> buf = (char *) RBUFADDR ;
recv -> tim = 60000 ;
Icp_receive = ('short (*) () ) TCP_RECEIVE;
rtn = (tcp_receive) ( recv );
if(rtn<0) {
break;
H
cerr_flg=0;
sbuf = ( char *)SBUFADDR;
rbuf = ( char *)RBUFADDR;

for(i=0;1<1024;i++) {
if( sbuffi]!=rbuf[i]) {
cerr flg=1;
break;

}
sbuf[ i ] =~rbuf[ 1 ];
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Time to live
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Jry MD

Jry MD
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HEART —HSEEAT N VA

TCPT —§%A5
) j—ya-h B

ZAEN I A MR
AN 977 HEEAT N VA
ZEFHREM (ms)

TCP7 -§%A45
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§
if( cerr flg==1) {
break;
§
§
close ->s_id =send ->s_id;
while( 1) {

tep_close = ( short (*) () ) TCP_CLOSE
rtn = (tcp_close) (close);
if( rtn == 0 || rtn == ( short JOXFFF6 ) {
break;
} else if ( rtn == ( short )0OxF012 ) {
tep_abort = ( short (*) () ) TCP_ABORT;
rtn = (tcp_abort) (abort);
break;
}
time = 100;
delay( &time);
H

return;
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